Министерство образования Белгородской области

Областное государственное автономное профессиональное образовательное учреждение «Белгородский педагогический колледж» (ОГАПОУ «БПК»)

ПРИКАЗ

___06.2024г.							№ _________

О зачислении на обучение на подготовительные курсы по вступительным испытаниям

С целью подготовки абитуриентов к вступительным испытаниям по педагогическим специальностям и на основании договора об оказании платных образовательных услуг
 приказываю:

1. Зачислить на подготовительные курсы с 01.07.2024 по 06.07.2024г. следующих слушателей:

Группа 2
	Бабкина Вероника Андреевна

	Турко София Алексеевна

	Касянчик Алёна Сергеевна

	Прокофьева Анна Ростиславовна

	Бабий Валерия Алексеевна

	Нессонова Марина Сергеевна

	Гончарова Дарья Вячеславовна

	Ребрунова Татьяна Александровна

	Семенихина Дарья Андреевна

	Токарь Татьяна Сергеевна

	Анисимова Ангелина Вячеславовна

	Щербакова  Валерия Дмитриевна

	Войло Диана Игоревна

	Штарк Анастасия Викторовна

	Сбитнева Арина Владимировна

	Жукова Полина Андреевна

	Кобзева Анастасия Викторовна

	Мирошниченко Варвара Алексеевна

	Жук Маргарита Сергеевна

	Брыткова Вероника Александровна

	Синяков Мария Сергеевнаа

	Ерженкова Камилла Викторовна

	Литвинова Анастасия Евгеньевна

	Бухтоярова Анна Романовна

	Лыгина Дарья Владимировна

[bookmark: _GoBack]Директор колледжа 					Е.А.Попова